
UCHWAŁA NR 271.XXXXII.2022 
RADY GMINY STARCZA 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Starcza na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 3 i 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. 

o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2022 r., poz. 2267) oraz art. 211, 

212, 214, 222, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) 

Rada Gminy Starcza 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejszyć plan dochodów o kwotę  ogółem - 80.980,00zł, w tym: 

- zmniejszyć plan dochodów majątkowych o kwotę - 500.799,48zł 

- zmniejszyć plan dochodów bieżących o kwotę - 80.980,00zł, w tym: 

-- zwiększyć o kwotę - 41.220,00zł 

-- zmniejszyć o kwotę - 122.200,00zł 

- zwiększyć plan dochodów majątkowych o kwotę – 500.799,48zł 

-  zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zmniejszyć plan wydatków ogółem o kwotę - 80.980,00zł, w tym: 

- zwiększyć plan wydatków bieżących o kwotę - 80.980,00zł, w tym: 

-- zwiększyć o kwotę - 57.310,00zł 

-- zmniejszyć o kwotę - 138.290,00zł 

-  zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Zmniejszyć plan wydatków jednostek budżetowych gminy o kwotę ogółem -  
80.980,00zł, w tym:  

- zwiększyć plan wydatków jednostki budżetowej - Urzędu Gminy w Starczy o kwotę - 

20.380,00zł,  w tym: 

-- zwiększyć  o kwotę - 43.880,00zł 

-- zmniejszyć o kwotę - 23.500,00zł 

- zwiększyć plan wydatków jednostki budżetowej - Gminnego Przedszkola w Starczy o kwotę - 

10.840,00zł, w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41E1D668-74AD-4995-ACEF-A4EAAC631EAE. Podpisany Strona 1



-- zwiększyć o kwotę - 13.430,00zł 

-- zmniejszyć o kwotę - 2.590,00zł 

- zmniejszyć plan wydatków jednostki budżetowej - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Starczy o kwotę – 112.200,00zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmniejszyć plan wydatków z tytułu dotacji dla podmiotów zaliczanych  i niezaliczanych do  

sektora finansów publicznych  na 2022 rok o kwotę - 6.500,00zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Ustala się plan dochodów i wydatków budżetu z ustaw odrębnych, w tym: 

1. w ramach środków z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy– zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

2. w ramach środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 – zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
mgr Ewa Jędrzejewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41E1D668-74AD-4995-ACEF-A4EAAC631EAE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 271.XXXXII.2022 
Rady Gminy Starcza 
z dnia 28 listopada 2022 r. 

DOCHODY  
Dział Roz. § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

 
1 2 3 4 5 6 7 8 

Bieżące 
600   Transport i łączność 413 150,00 0,00 1 000,00 414 150,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 550,00 0,00 1 000,00 1 550,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw – opłata za zajęcie pasa 
drogowego  

550,00 0,00 1 000,00 1 550,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 187 882,18 0,00 3 455,00 191 337,18 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 172 667,18 0,00 3 455,00 176 122,18 

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych- opłata za nieterminowe wpłaty z usług w wysokości 40 EURO 393,00 0,00 3 455,00 3 848,00 

750   Administracja publiczna 368.138,83 0,00 12 500,00 380.638,83 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 983,27 0,00 2 400,00 6 383,27 

  0630 
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na 
rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego-
zwrot opłaty sądowej 

0,00 0,00 400,00 400,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej- 
darowizny pieniężne na rzecz budżetu gminy 3 000,00 0,00 2 000,00 5 000,00 

 75095  Pozostała działalność 342.800,33  0,00 10 100,00 352.900,33 

  0570 
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych-odszkodowanie na rzecz gminy za zniszczone mienie na placu 
zabaw w m. Klepaczka 

0,00 0,00 700,00 700,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów –refundacja z tytułu poniesionych kosztów w 
związku zatrudnieniem pracowników na robotach publicznych   58 000,00 0,00 9 400,00 67 400,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

7 316 535,25 -10 000,00 11 000,00 7 317 535,25 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

943 226,09 -10 000,00 11 000,00 944 226,09 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 34 000,00 -10 000,00 0,00 24 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41E1D668-74AD-4995-ACEF-A4EAAC631EAE. Podpisany Strona 1



  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 215 000,00 0,00 10 000,00 225 000,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień –koszty egzekucyjne od zaległości podatkowych 2 000,00 0,00 1 000,00 3 000,00 

758   Różne rozliczenia 4 573 878,45 0,00 1 500,00 4 575 378,45 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 366 515,45 0,00 1 500,00 368 015,45 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek –odsetki bankowe od środków zgromadzonych 
na bieżącym rachunku bankowym 1 459,60 0,00 1 500,00 2 959,60 

801   Oświata i wychowanie 346 399,28 0,00 10 840,00 357 239,28 
 80104  Przedszkola  318 500,00 0,00 10 840,00 329 340,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 85 000,00 0,00 10 840,00 95 840,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 754 204,00 -112.200,00 0,00 2.642.004,00 
 85395  Pozostała działalność 2 754 204,00 -112.200,00 0,00 2.642.004,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 –  
środki na rekompensaty dla podmiotów wrażliwych 

2 725 440,00 -112.200,00 0,00 2.642.004,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 116 205,22 0,00 925,00 1 117 905,22 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 327 879,31 0,00 700,00 328 579,31 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek – wpłaty mieszkańców za nieterminowe wpłaty 
z tytułu usług 200,00 0,00 700,00 900,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego klimatu 60 519,66 0,00 225,00 60.744,66 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów  publicznych - środki  z WFOŚ i G W w Katowicach na realizację 
zadania „Czyste powietrze” 

60 519,00 0,00 225,00 60 744,66 

bieżące razem: 20 237.487,78 -122 200,00 41 220,00 20.156.507,78 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  76 056,40 0,00 0,00 76 056,40 

Majątkowe 
600   Transport i łączność 500 799,48 -500 799,48 500 799,48 500 799,48 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 500 799,48 500 799,48 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41E1D668-74AD-4995-ACEF-A4EAAC631EAE. Podpisany Strona 2



  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych – korekta klasyfikacji budżetowej 

0,00 0,00 500 799,48 500 799,48 

 60018  Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 500 799,48 -500 799,48 0,00 0,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych – korekta klasyfikacji budżetowej 

500 799,48 -500 799,48 0,00 0,00 

Majątkowe razem: 4 514 634,88 -500 799,48 500 799,48 4 514 634,88 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
975 750,00 0,00 0,00 975 750,00 

Ogółem: 24 752.122,66 -622.999,48 542 019,48 24 671 142,66 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 051 806,40 0,00 0,00 1 051 806,40 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41E1D668-74AD-4995-ACEF-A4EAAC631EAE. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 271.XXXXII.2022 
Rady Gminy Starcza 
z dnia 28 listopada 2022 r. 

WYDATKI 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
z
i
a
ł 

Roz. 
§ 
/ 
grup
a 

Nazwa Plan Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; wydatki na progra- my 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn
e na programy finanso- wane z 

udziałem środ- ków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
przed zmianą 183 900,00 183 900,00 183 900,00 0,00 183 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4

0
0   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię 
elektryczną, gaz 
i wodę po zmianach 169 900,00 169 900,00 169 900,00 0,00 169 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 183 900,00 183 900,00 183 900,00 0,00 183 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie 

wody 
po zmianach 169 900,00 169 900,00 169 900,00 0,00 169 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
po zmianach 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i 

składki 
po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 56 500,00 56 500,00 56 500,00 0,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
0
0   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 53 500,00 53 500,00 53 500,00 0,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 300,00 25 300,00 25 300,00 0,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70007  

Gospodarowanie 
mieszkaniowym 
zasobem gminy 

po zmianach 22 300,00 22 300,00 22 300,00 0,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 800,00 21 800,00 21 800,00 0,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 18 800,00 18 800,00 18 800,00 0,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 229 438,61 5 229 438,61 5 023 454,28 4 225 382,00 798 162,28 0,00 197 416,00 8 478,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 430,00 13 430,00 13 430,00 2 590,00 10 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 5 240 278,61 5 240 278,61 5 034 294,28 4 227 972, 00 809 002,28 0,00 197 416,00 8 478,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 218 706,00 1 218 706,00 1 185 958,00 910 639,00 275 319,00 0,00 32 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 430,00 13 4300,00 13 430,00 2.590,00 10 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola  
po zmianach 1 212 561,00 1 212 561,00 1 179 813,00 913.229,00 286 159,00 0,00 32 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 840,00 10 840,00 10 840,00 0,00 10 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4220 Zakup środków 

żywności 
po zmianach 95 840,00 95 840,00 95 840,00 0,00 95 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 419 040,00 419 040,00 419 040,00 419 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 590,00 2 590,00 2 590,00 2 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
4790 

Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 

po zmianach 421 630,00  
 

421 630,00  
 

421 630,00  
 

421 630,00  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 754 204,00 2 754 204,00 54 004,00 29 520,00 24 484,00 0,00 2 700 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -112 200,00 -112 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
3   

Pozostałe 
zadania w 
zakresie polityki 
społecznej po zmianach 2 642 004,00 2 642 004,00 51 804,00 29 520,00 22 284,00 0,00 2 590 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 754 204,00 2 754 204,00 54 004,00 29 520,00 24 484,00 0,00 2 700 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -112 200,00 -112 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała 

działalność 
po zmianach 2 642 004,00 2 642 004,00 51 804,00 29 520,00 22 284,00 0,00 2 590 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41E1D668-74AD-4995-ACEF-A4EAAC631EAE. Podpisany Strona 1



 
przed zmianą 2 672 000,00 2 672 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 672 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -110 000,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 2 562 000,00 2 562 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 562 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 953,00 18 953,00 18 953,00 0,00 18 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 16 753,00 16 753,00 16 753,00 0,00 16 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 400,00 12 400,00 8 300,00 4 455,00 3 845,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 590,00 -2 590,00 -2 590,00 -2 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
4   Edukacyjna 

opieka 
wychowawcza 

po zmianach 9 810,00 9 810,00 5 710,00 1 865,00 3 845,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 300,00 8 300,00 8 300,00 4 455,00 3 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 590,00 -2 590,00 -2 590,00 -2 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85404  Wczesne 
wspomaganie 
rozwoju 
dziecka 

po zmianach 5 710,00 5 710,00 5 710,00 1 865,00 3 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 150,00 4 150,00 4 150,00 4 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 590,00 -2 590,00 -2 590,00 -2 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 

po zmianach 1 560,00 1 560,00 1 560,00 1 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 249 241,25 1 567 362,68 1 567 362,68 63 865,74 1 503 496,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 681 878,57 2 681 878,57 2 109 849,27 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 880,00 43 880,00 43 880,00 0,00 43 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
0
0   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska po zmianach 4 293 121,25 1 611 242,68 1 611 242,68 63 865,74 1 547 376,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 681 878,57 2 681 878,57 2 109 849,27 

przed zmianą 388 978,57 388 978,57 388 978,57 0,00 388 978,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 655,00 43 655,00 43 655,00 0,00 43 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001  

Gospodarka 
ściekowa i 
ochrona wód 

po zmianach 432 633,57 432 633,57 432 633,57 0,00 432 633,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 176 540,00 176 540,00 176 540,00 0,00 176 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 214 540,00 214 540,00 214 540,00 0,00 214 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 165 438,57 165 438,57 165 438,57 0,00 165 438,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 655,00 5 655,00 5 655,00 0,00 5 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 171 093,57 171 093,57 171 093,57 0,00 171 093,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 193 788,62 52 900,00 52 900,00 8 867,74 44 032,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 140 888,62 1 140 888,62 775 435,62 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 225,00 225,00 225,00 0,00 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  

Ochrona 
powietrza 
atmosferyczne
go i klimatu po zmianach 1 194 013,62 53 125,00 53 125,00 8 867,74 44 257,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 140 888,62 1 140 888,62 775 435,62 

przed zmianą 40 631,29 40 631,29 40 631,29 0,00 40 631,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 225,00 225,00 225,00 0,00 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 40 856,29 40 856,29 40 856,29 0,00 40 856,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 168 397,98 168 397,98 71 897,98 3 671,00 68 226,98 96 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
2
1   

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego po zmianach 161 897,98 161 897,98 71 897,98 3 671,00 68 226,98 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 96 500,00 96 500,00 0,00 0,00 0,00 96 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92116  Biblioteki 
po zmianach 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 96 500,00 96 500,00 0,00 0,00 0,00 96 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2480 

Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury po zmianach 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 26 821 859,49 17 859 160,92 11 832 078,39 7 324 613,89 4 507 464,50 191 442,00 5 625 705,80 84 534,73 0,00 125 400,00 8 962 698,57 8 962 698,57 2 649 752,79 
zmniejszenie -138 290,00 -138 290,00 -21 790,00 -2 590,00 -19 200,00 -6 500,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 57 310,00 57 310,00 57 310,00 2 590,00 54 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 26 740 879,49 17 778 180,92 11 867 598,39 7 324 613,89 4 542 984,50 184 942,00 5 515 705,80 84 534,73 0,00 125 400,00 8 962 698,57 8 962 698,57 2 649 752,79 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41E1D668-74AD-4995-ACEF-A4EAAC631EAE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 271.XXXXII.2022 
Rady Gminy Starcza 
z dnia 28 listopada 2022 r. 

 
WYDATKI   BUDŻETU 

 z tytułu dotacji dla podmiotów zaliczanych  i niezaliczanych do  sektora finansów publicznych - na 2022 rok 
Zmiany Plan wg uchwały budżetowej 

Kwota  zwiększenia zmniejszenia 
Plan po zmianach 

Kwota 
L.
p. Rodzaj 

jednostki 
dotowanej 

Nazwa 
jednostki 
dotowanej Dotacje 

podmiotowe Dotacje 
przedmi
otowe 

Dotacje celowe 
związane z 

realizacją j.s.t 
  Dotacje 

podmiotowe Dotacje 
przedmi
otowe 

Dotacje celowe 
związane z 

realizacją j.s.t 

 
 
 

Przeznaczenie 

 
I 

Dotacje dla 
jednostek 

należących do  
 sektora 
finansów 

publicznych 

Gminna 
Biblioteka 

Publiczna w 
Starczy 

96.500,00 - -  6.500,00 90.000,00 - - 
Bieżąca działalność 
Instytucji kultury 

Razem I    96.500,00  
- 

-  6.500,00 90.000,00 - - x 

Gminny Klub 
Sportowy 

Czarni 
Starcza 

 
- 

- 90.000,00  
- 

 
- 

 
- 

- 90.000,00 Bieżąca działalność statutowa 
klubu sportowego 

Ochotnicza 
Straż 

Pożarna w 
Rudniku 
Małym 

-  400.000,00 - - - - 400.000,00 Dofinansowanie do realizacji 
zadania inwestycyjnego pn.” 
„Zakup średniego samochodu 
ratowniczo- gaśniczego dla 
OSP Rudnik Mały”  

Ochotnicza 
Straż 

Pożarna w 
Starczy 

- - 3.200,00  - - - 3.200,00 Zakup sprzętu  i wyposażenia dla 
jednostki działającej na terenie 
gminy 

II  
Dotacje dla 
jednostek 

spoza sektora 
finansów 

publicznych 

Ochotnicza 
Straż 

Pożarna w 
Łyścu 

- - 1.742,00  - - - 1.742,00 Zakup umundurowania dla 
jednostki działającej na terenie 
gminy 

Razem II -       - 494.942,00   - - 494.942,00 - 
Suma 96.500,00    6.500,00 90.000,00   - 

OGÓŁEM  
591.442,00 

-6.500,00  
584.942,00 

- 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41E1D668-74AD-4995-ACEF-A4EAAC631EAE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 271.XXXXII.2022 
Rady Gminy Starcza 
z dnia 28 listopada 2022 r. 

 Realizacja budżetu z ustaw odrębnych                     
            -  w ramach środków z Funduszu  Pomocy obywatelom Ukrainy - 2022r.                                                                                                                                                         

DOCHODY 
Dział Roz. § Nazwa Plan po zmianach  

 
750   Administracja publiczna 3 643,93 

 75095  Pozostała działalność 3.643,93 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 3.643,93 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 279.216,00 

 75495  Pozostała działalność 279.216,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 279.216,00 
758   Różne rozliczenia 20.715,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 20.715,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 20.715,00 

852   Pomoc społeczna 430,00 

 85295  Pozostała działalność 430,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 430,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 28.764,00 

 85395  Pozostała działalność 28.764,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 28.764,00 

855   Rodzina 3.980,00 
 85595  Pozostała działalność 3.980,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 3.980,00 

bieżące razem: 336.748,93 

WYDATKI  

Dział Roz. § Nazwa Plan po zmianach 

750   Administracja publiczna 3.643,93 
 75095  Pozostała działalność 3.643,93 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 647,30 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1.920,68 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 900,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 175,95 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 279.216,00 

 75495  Pozostała działalność 279.216,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 278.240,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 976 

801   Oświata i wychowanie 20.715,00 
 80195  Pozostała działalność 20.715,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41E1D668-74AD-4995-ACEF-A4EAAC631EAE. Podpisany Strona 1



  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą  obywatelom Ukrainy 5.434,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 15.281,00 
852   Pomoc społeczna 430,00 

 85295  Pozostała działalność 430,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 430,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 28.764,00 
 85395  Pozostała działalność 28.764,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 28.200,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 564,00 

855   Rodzina 3.980,00 
 85595  Pozostała działalność 3.980,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 3.925,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 55,00 

Razem 336.748,93 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41E1D668-74AD-4995-ACEF-A4EAAC631EAE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 271.XXXXII.2022 
Rady Gminy Starcza 
z dnia 28 listopada 2022 r. 

     Realizacja budżetu z ustaw odrębnych                   
-  w ramach środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  

DOCHODY 

Dz.  Roz. §  Treść Plan po zmianach 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2.613.240,00 

 85395  Pozostała działalność 2.613.240,00 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 
 -środki na sfinansowanie wypłat dodatków węglowych - 
2.500.020,00zł 
-środki na wypłatę dodatku dla gospodarstw domowych -
113.220,00zł 

2.613.240,00 

Razem 2 613.240,00 

WYDATKI 
Dz.  Roz. §  Treść Plan po zmianach 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2.613.240,00 

 85395  Pozostała działalność 2.613.240,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2.562.000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 503,75 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 293,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 723,25 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16.753,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3.098,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  1.869,00 

Razem 2.613.240,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41E1D668-74AD-4995-ACEF-A4EAAC631EAE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (3) Podwójne tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (4) Podwójne tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 4 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (8) Podwójne tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (9) Podwójne tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (10)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (11)
	Paragraf 2 Tiret 1 (12) Podwójne tiret 1 (5)
	Paragraf 2 Tiret 1 (13) Podwójne tiret 2 (6)

	Paragraf 2 Tiret 2 (14)
	Paragraf 2 Tiret 2 (15) Podwójne tiret 1 (7)
	Paragraf 2 Tiret 2 (16) Podwójne tiret 2 (8)

	Paragraf 2 Tiret 3 (17)
	Paragraf 2 Tiret 4 (18)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (19)

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

